
شــرکت برق منطقه ای تهران در نظر دارد تعداد 28 قلم کالاهای ضایعاتی، مســتعمل و بلااســتفاده خود را به صورت 
تفکیک و مجزا شــامل آهن آلات، آلومینیوم، استیل، چوب، کابل و... واقع در نیروگاه شهید رجایی از طریق برگزاری حراج 
به فروش برســاند. متقاضیان می توانند با توجه به شــرایط ذیل جهت دریافت معرفی نامه به منظور بازدید از کالاها از تاریخ 
درج آگهی لغایت پایان وقت اداری مورخ 94/9/2۶ به اداره انبارهای این شــرکت به نشــانی: تهران- ســعادت آباد- کوی 
فراز- بلوار برق- ســاختمان ستادی طبقه چهارم شرقی مراجعه و یا با شماره تلفنهای 23812478 و 23812479 تماس 

حاصل نمایند.
1- کالاهای موضوع حراج در محوطه انبارهای نیروگاه شــهید رجایی واقع در اتوبان تهران، قزوین بیســت کیلومتر قبل از 

شهرستان قزوین مستقر می باشند.
2- فروش کالاهای موضوع حراج به صورت تفکیک و مجزا بوده که در هنگام تهیه فرم بازدید نیز لیست ریز اقلام پیوست 

می باشد.
3- از آنجایی که اغلب مقادیر در لیســت، برآوردی اســت لذا 25 درصد افزایش و یا کاهش مقادیر با موافقت شــرکت در 
هنگام تحویل براساس قیمت پیشنهادی هر واحد کالا محاسبه و با خریدار پس از اخذ تأییدیه نیروگاه تسویه حساب بعمل 

خواهد آمد.
4- هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن برعهده خریدار می باشــد و برنده حراج موظف اســت علاوه بر مبلغ پیشنهادی خود 

نسبت به واریز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده به میزان 9 درصد مبلغ پیشنهادی اقدام نماید.
5- از آنجایی که در حراج فروش بصورت نقدی صورت می گیرد لذا برنده حراج می بایستی ظرف مدت حداکثر یک ساعت 
از زمان اعلام برنده توسط هیئت برگزار کننده کل مبلغ پیشنهادی خود را بعلاوه مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 
21750913۶0004 بانک ملی نزد خزانه، بنام شــرکت برق منطقه ای تهران واریز و اصل رسید مربوطه را در همان جلسه 

به هیئت مذکور ارائه نماید و از روز بعد نیز حداکثر ظرف مدت 10 روز نسبت به تخلیه کالا از محل نیروگاه اقدام نماید.
۶- پیشنهاد دهنده در این حراج رسماً اعلام می نماید که مشمول ممنوعیت مندرج در قانون منع مداخله مصوب 22 دی ماه 

1337 و اصلاحیه بعدی آن نمی باشد.
7- جلســه حراج ساعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 94/9/28 در محل سالن کنفرانس ســاختمان معاونت بهره برداری به 
نشانی: تهران سعادت آباد- کوی فراز- بلوار برق، شرکت برق منطقه ای تهران ساختمان شماره 2 برگزار خواهد شد. حضور 

متقاضیان همراه با اصل کارت ملی جهت شرکت در جلسه الزامی می باشد.
8- تأمین کل هزینه بارگیری، حمل، تخلیه کالا و هرگونه امکانات از قبیل جرثقیل، لیفتراک، کارگر و... بعهده برنده حراج 

می باشد.
9- چنانچــه خریــدار پس از واریز وجه به هر دلیل از بردن بخشــی و یا کل مورد معامله منصرف شــود 10 درصد مبلغ 
پیشــنهادی واریز شده باضافه خســارات وارده بعنوان تضمین انجام تعهدات ضبط و الباقی وجه پس از انجام مراحل اداری 

روابط عمومی برق تهرانمسترد و به حساب خریدار واریز خواهد شد.
www.trec.co.ir نشانی: وب سایت برق تهران

http://tabesh.trec.co.ir نشانی پایگاه خبری برق تهران
در مورد کارهای حساســی که نیاز به نور زیادتری دارند از روشنایی موضعی )چراغهای رومیزی( استفاده گردد و از روشن 

کردن تمامی محیط کار به یک میزان خودداری شود.

آگهی حراج شماره 01 - 94 - ح
شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

م الف 2977

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/1/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

پیــام رســتمی به شــماره ملــی 00۶1۶18۶83 - مهدی ســاجدی 
آقاجانی به شــماره ملی 00۶79۶0405 - ایرج رستمی به شماره ملی 
0051۶۶4402 - بهروز رســتمی به شــماره ملی 0۶02787221 به 
عنوان اعضای هیئت مدیره بــرای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی ایمن تجارت جام جم سهامی خاص
 به شماره ثبت 466888 و شناسه ملی 14004684533

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

امضای کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته و بروات با امضای 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 

با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین وضعیت حق 

امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت منزلگاه سهامی خاص 
به شماره ثبت 12003 و شناسه ملی 10100468555

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1394/0۶/1۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسسه حسابرسی روشنگر 
بصیر به شــماره ملی 10100528۶27 به سمت بازرس اصلی و آقای 
ســامان دانشــمند به شــماره ملی 2121320709 به سمت بازرس 
علی البــدل برای مدت یکســال انتخاب شــدند. با ثبت این مســتند 
تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مسین کالا سهامی خاص
 به شماره ثبت 330919 و شناسه ملی 10103678090

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

1- موضوع شرکت : در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به ساخت 
ســاختمانها و ابنیه اعــم از چوبی، آجری، ســنگی، بتنی، فلزی، 
دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به بندها، ســدها و ســاختمان 
نیروگاه آبی، ســازه های هیدرولیکی و تونل های آب، مخازن آب و 
شبکه های توزیع آب. جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانالهای انتقال 
آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، ســازه های دریایی و ساحلی، 
احداث حوضچه ها و استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان و عملیات 
ساختمانی )سیویل(  تصفیه خانه های آب و فاضلاب، امور پیمانکاری 
مربوط به ســاخت راهها نظیر راههای اصلــی و فرعی بزرگراهها، 
آزادراهها، راههای ریلی، باند فرودگاه، سیســتمهای انتقال هوایی 
پایــه دار، تونل ها، پل ها، راههای زیرزمینی و سیســتم های حمل 
و نقل )تهیــه، نصب، نگهداری و تعمیر تجهیــزات( و راهداری و 
عملیات آســفالتی. در برگیرنده امــور پیمانکاری مربوط به تولید، 
توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاهها. شــبکه های برق و تاسیسات 
برقی. پســتهای توزیــع و الکترونیک عام و خاص. سیســتم های 
کنتــرل برق و ابزار دقیق، دربرگیرنده امــور پیمانکاری مربوط به 
خطوط انتقال )آب، نفت، گاز( شبکه گازرسانی تاسیسات مکانیکی 
و هیدرومکانیکی، سیستمهای ســرد کننده ساختمان، تاسیسات 
و تجهیــزات ســاختمان )آب، گاز، برق و فاضــلاب( انتقال زباله، 
تاسیســات و تجهیــزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب. وســایل 
انتقال )آسانســور و پله برقی( سیســتمهای خبر و هشداردهنده. 
تجهیزات آشــپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه، سیستمهای 
ارتباطی، شــبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی، سندبلاست، 
حفاظت کاتدی، پوشــش )لاینینگ(. امــور پیمانکاری مربوط به 
مخابرات صوتی، تصویری و داده ای، ســاخت ایســتگاه های اصلی 
و انتقال دهنده و توزیع کننده، انواع شــبکه های پستی، شبکه های 
انتقال سیمی، بی ســیم، رادیو، تلویزیون و شبکه های ماهواره ای. 
فعالیت های تجــاری، بازرگانی داخلی و خارجــی و تجارت کلیه 
کالاهای مجاز فعالیت در زمینه تجــارت زمینی، هوایی، دریایی، 
خریــد و فروش و توزیع و پخش و حق العملکاری کالاها، واردات و 
صادرات و نگهداری کالا و مشاوره و انجام کلیه امور و مراحل مربوط 
به ثبت ســفارش و ترخیص کالا. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و 
حقوقی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و ایجاد 

شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، اخذ وام و استفاده از 
تســهیلات بانک ها و موسسات مالی به صورت ارزی و ریالی جهت 
شرکت. انجام ســایر فعالیت های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت 

در چارچوب قانون پس از اخذ مجوزهای لازم.
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: 
تهــران - خیابان فردوس غــرب - خیابان بهــار جنوبی - کوچه 
وحیــد غربی - پــلاک 12 - طبقه پنجم - واحد 2۶ کدپســتی 

1484۶45۶۶1
ســرمایه شــرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 
10/000 ریالی با نام که مبلغ 350/000 ریال توســط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره ۶75۶1/218 مورخ 94/5/19 نزد بانک 
ملت شــعبه میدان توحید پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه 

در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت:

آقــای علی رضا تقوی اردکان کد ملی 3۶21357191 به ســمت 
مدیرعامــل و عضــو هیئــت مدیره، خانــم شــهرزاد کوپائی کد 
ملی00۶2992481 به ســمت رئیس هیئــت مدیره، خانم مولود 
کلبعلــی مقدم کد ملــی 1757279024 به ســمت نایب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
به امضای مدیرعامــل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای یکــی از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

بازرس اصلی و علی البدل:
آقای عباس بابا مرادی به شــماره ملی 5899291729 به عنوان 

بازرس اصلی.
آقای میثم بابا مرادی به شــماره ملــی 0081029۶80 به عنوان 

بازرس علی البدل.
برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

تاسیس شرکت سهامی خاص کینو پارس سامان گستر در تاریخ 1394/6/18 
به شماره ثبت 478714 به شناسه ملی 14005212392

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو چهارم   شماره 21230   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه1۶ صفحه ویژه نامه عکس در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه 24 آذر 1394   3 ربیع الاول 143۷   15 دسامبر 2015

صفحه2

يادداشت روز خبر ويژه

قتل عام 500 تن از شیعیان نیجریه
مدعیان حقوق بشر فقط تماشا کردند

صفحه آخر

* 150 تن از نیروهای ائتلاف شــامل، فرماندهان ارشــد 

عربستان و امارات و 40 مزدور بلک واتر به هلاکت رسیدند.

* اعتراف رسانه های صهیونیستی به وحشت نتانیاهو از 

قیام مسلحانه در کرانه باختری.

* اعتراف بی سابقه رهبر گروه تروریستی النصره: دست 

اردوغان در دستان داعش است.

* هلاکت ده ها تروریست تکفیری در مرز سوریه طی دو 

کمین موفق حزب الله لبنان.                       صفحه آخر

سیلی محکم انصارالله
به آل سعود، امارات و آمریکا

* دبیر کل مجمع کارآفرینان: کسی که به 10 میلیون وام نیاز 

دارد، چطور می تواند ماهیانه 900 هزار تومان قسط بدهد؟

* آمادگی عراق برای گشــایش 2 گذرگاه مرزی جدید 

با ایران.

* مدیر کل عتبات ســازمان حج و زیارت: مجوز ســفر 

گروهی زائران به سوریه و سامرا صادر نشده است.

* ستاد مبارزه با مواد مخدر: مقابله با مواد مخدر صنعتی باعث 

گرانی و کاهش مصرف آن شده است.       صفحات9،۴و۱۱

سازمان ملل:شکاف طبقاتی در ایران
کمتر از آمریکا، ترکیه و 74 کشور دیگر است

صفحه2

گزارش اختصاصی کیهان

نیروهای وفادار به مردم و انقلاب
با لیست واحد می آیند

* رئیس پلیــس راهور ناجا از آغاز طرح زمســتانه 
پلیس از امروز تا 23 اسفندماه خبر داد.

* سردار مهری: در این طرح 25 هزار تیم و 5۶ هزار 
نفر در 110 نقطه برفگیر کشور حضور فعال دارند.

* رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا خط قرمز 
پلیس در طرح زمستانه را سبقت بی جا و انحراف به 

چپ عنوان کرد.
صفحه۱۱

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد

آغاز اجرای رزمایش ترافیکی طرح زمستانه

کیهان بررسی می کند

احاطه کنندگان هاشمی
دیروز کینه توز، امروز سینه چاک !

* نگاهی به پیشینه نشریات و رسانه های موجود کشور از دوره اصلاحات تاکنون نشان از آن دارد که این متحدین 
امروز هاشمی هستند که روزگاری در تلاش بودند که وی را بازنشسته کرده و به کنج عزلت بفرستند!

* روزنامه زنجیره ای هم میهن خرداد 8۶ : دایي و هاشمي هردو باید از بازیگري استعفا دهند.  چه بازي ورزش و چه 
بازي سیاست ... اکنون اما زمان خداحافظي است و بهترین زمان خداحافظي.

* روزنامه آفتاب امروز اسفند 78: هاشمی با دوپینگ به مجلس راه یابد یا نیابد، رئیس مجلس شود یا نشود، مردم 
به او و سیاست هایش رای منفی داده اند و او را نماد عصر سپری شده تاریکخانه ای می دانند.

* هاشمی رفسنجانی با چشم بستن به خواسته های دیروز مدعیان اصلاحات برای بازنشستگی او به منتقدان دلسوز خود 
حمله می کند و آنان را به کلاغ تشبیه کرده و متهم می سازد که به دنبال بازنشستگی سیاسی وی بوده اند !     صفحه۳

* تلاش های پیدا و پنهان نیروهای ارزشی و انقلابی برای رسیدن 
به وحدت انتخاباتی به ثمر نشست و اخبار موثق رسیده به کیهان 
حاکی اســت این نیروها در نخســتین و البته مهم ترین گام از 
همگرایی، به این نتیجه قطعی رسیدند که با لیست واحدی وارد 

گود رقابت شوند.
* تصمیم به ارائه لیســت واحد در تازه ترین این جلســات که 
نمایندگان اصلی و صاحب نام تمام  سلایق جبهه انقلابی در آن 

حاضر بودند، اتخاذ شده است.
* مدعیان اصلاحات طی ماه های اخیر تلاش بسیاری کردند تا با 
طرح دوقطبی های کاذبی مانند اصولگرای معتدل و تندرو مانع از 

اتحاد و اتفاق نظر نیروهای انقلابی شوند.
* در جلســات این جبهه حول دو محور اساسی اتفاق و وحدت 
نظر وجود داشت؛ وفاداری به ارزش ها و آرمان های انقلاب و تعهد 

نسبت به مشکلات مردم بخصوص در بعد معیشتی.
* بحث درباره مصادیق، شــعار انتخاباتی و ســایر جزئیات به 
جلسات بعدی موکول شده اســت و در آینده نزدیک جزئیات 

بیشتری از توافق صورت گرفته منتشر خواهد شد.
* یکی از تصمیم سازان جریان اصلاحات: همچنان یک گفتمان 
گیج و گنگ از اصلاح طلبی وجود دارد و با این حساب بهتر این 
است که اصلاح طلبان تا تکلیفشان را با خودشان و اصلاح طلبی 
معلوم نکرده اند وارد عرصه انتخابات مجلس نشوند.        صفحه2

نمایندگان مجلس در گفت و گو با کیهان: 

طرح محدودیت سفر بدون ویزا به آمریکا 
نقض برجام است

صفحه۱۰

تکرار دو سال 
گذشته!

موجودی و موجودیتی باقی نمانده
اصلاح طلبان خود را تکرار می کنند


